
Burmistrz Zalewa 
 
 

Zarządzenie Nr 0050- 75/2024 
Burmistrza Zalewa  

z dnia 4 czerwca 2024 r. 
 

w sprawie uchylenia w całości Zarządzenia Nr 0050-70/2021 Burmistrza Zalewa z dnia 
24 czerwca 2021r. w sprawie powierzenia prowadzenia spraw Gminy Zalewo oraz 
udzielenia upoważnień i pełnomocnictw Pani Lucynie Czołba- Sekretarzowi Gminy 
Zalewo.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024r. poz. 609 z póżn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się w całości Zarządzenie Nr 0050-70/2021 Burmistrza Zalewa z dnia 24 czerwca 
2021r. w sprawie powierzenia prowadzenia spraw Gminy Zalewo oraz udzielenia upoważnień 
i pełnomocnictw Pani Lucynie Czołba- Sekretarzowi Gminy Zalewo.  

§ 2. Zarządzenie wychodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Zalewa 

/-/ Piotr Pietrasik  


